
UCHWAŁA NRXVII/130/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2003r.

w sprawie : wniesienia udziałów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w
Lesznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.).

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Gostyniu upoważnia Burmistrza Gostynia do przystąpienia do Miejskiego Zakładu

Oczyszczania  Sp.  z  o.o.  w  Lesznie  i  wniesienia  wkładu  pieniężnego  w  wysokości  821,49 zł  

(  słownie  :  osiemsetdwadzieściajedenzłotych  49/100 ),  w  zamian  za  jeden  udział  w kapitale

zakładowym Spółki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 12- 09


